
        

pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy AZP 241-177/2019	
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie  Pakiet nr 1
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	

Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	1.
	Zarys International Group Zp.zo.o Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	Netto: 
75 320,00 zł
Brutto: 
81 345,60 zł
	12 miesięcy
	60 dni
	60
	40
	100

	2.
	UAB „VPC”
Litwa, kod LT-14160, Buivydiškės, 
Ul. Beržų  2A
	Netto: 
82 400,00 zł
Brutto: 
88 992,00 zł
Zamawiający doliczył podatek VAT w wysokości 8%
	12 miesięcy
	60 dni
	54,85
	40
	94,85

	3.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Import-Export Stanley Sp.zo.o
Ul. 28 Czerwca 1956r. nr 135
61-544 Poznań
	Netto: 
94 300,00 zł
Brutto: 
101 844,00 zł
	12 miesięcy
	60 dni
	47,92
	40
	87,92



Michał Walczak            ……………………….                  Justyna Sidor        ………………………     Wioletta Krupa             ……………………


        


pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy AZP 241-177/2019							
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie 
Pakiet nr 2
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	

Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	1.
	Zarys International Group Zp.zo.o Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	Netto: 
8 550,00 zł
Brutto: 
9 234,00zł
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	55,79
	40
	95,79

	2.
	UAB „VPC”
Litwa, kod LT-14160, Buivydiškės, 
Ul. Beržų  2A
	Netto: 
7 950,00 zł
Brutto: 
8 586,00  zł
Zamawiający doliczył podatek VAT w wysokości 8%
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	60
	40
	100




Michał Walczak           ……………………….                    Justyna Sidor        ………………………     Wioletta Krupa             ……………………


        


pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy AZP 241-177/2019	
						
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie 
Pakiet nr 3
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	

Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	1.
	Zarys International Group Zp.zo.o Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	Netto: 
4 410,00 zł
Brutto: 
4 762,80 zł
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	57,14
	40
	97,14

	2.
	UAB „VPC”
Litwa, kod LT-14160, Buivydiškės, 
Ul. Beržų  2A
	Netto: 
4 200,00 zł
Brutto: 
4 536,00 zł
Zamawiający doliczył podatek VAT w wysokości 8%
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	60
	40
	100




Michał Walczak            ……………………….                  Justyna Sidor        ………………………     Wioletta Krupa             ……………………


        


pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy AZP 241-177/2019							
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie 
Pakiet nr 4
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	

Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	1.
	Zarys International Group Zp.zo.o Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	Netto: 
3 560,00 zł
Brutto: 
3 844,80 zł
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	60
	40
	100

	3.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Import-Export Stanley Sp.zo.o
Ul. 28 Czerwca 1956r. nr 135
61-544 Poznań
	Netto: 
6 000,00 zł
Brutto: 
6 480,00 zł
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	35,60
	40
	75,60




Michał Walczak            ……………………….                    Justyna Sidor        ………………………     Wioletta Krupa             ……………………



        


pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy AZP 241-177/2019							
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie 
Pakiet nr 5
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	

Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	1.
	Zarys International Group Zp.zo.o Sp.k.
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
	Netto: 
3 192,00 zł
Brutto: 
3 447,36 zł
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	58,64
	40
	98,64

	2.
	UAB „VPC”
Litwa, kod LT-14160, Buivydiškės, 
Ul. Beržų  2A
	Netto: 
3 120,00 zł
Brutto: 
3 369,60 zł
Zamawiający doliczył podatek VAT w wysokości 8%
	Do 21 dni od daty podpisania umowy
	60 dni
	60
	40
	100




Michał Walczak            ……………………….                    Justyna Sidor        ………………………     Wioletta Krupa             ……………………

